
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

Toruń, dnia  29-04-2024 r. 

 

W.Sz.Z: TZ-280-21/24 

 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. Ludwika Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

 

                Informacja o wyborze najkorzystniejszych  ofert oraz unieważnieniu w części dotyczącej Zadania Nr 8 

w  przetargu nieograniczonym  o wartości powyżej 221 .000 EURO na dostawę sprzętu medycznego z podziałem na 8 zadań  

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu działając na podstawie art. 239 ust. 1 i 253 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) zwanej dalej Pzp informuje, że w wyżej wymienionym 

postępowaniu za najkorzystniejsze uznano oferty złożone przez: 

Zadanie Nr 1 

Meden – Inmed Sp. z o.o., ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin  

Zadanie Nr 1 – 23 328,00 zł brutto 

Okres gwarancji  : 24 m- ce   

 

Zadanie Nr 2 

BOWA International Sp. z o.o. Sp. k., ul. Obornicka 10, 62-002 Suchy Las, Złotkowo  

Zadanie Nr 2 – 239.017,69 zł. brutto 

Okres gwarancji  : 24 m- ce   
 

Zadanie Nr 3 

KARL STORZ Polska sp. z o.o., ul. Hołubcowa 123, 02-854 Warszawa  

Zadanie Nr 3 – 69 474,30 zł brutto 
Okres gwarancji  : 24 m- ce   

 

Zadanie Nr 4 

Plus Ultra Tomasz Sioda, ul. Na Szańcach 22, 61-663 Poznań 

Zadanie Nr 4 – 33 682,47 zł brutto 

Okres gwarancji  : 60 m- cy   

 

Zadanie Nr 5 

Philips Polska sp. z o.o., al. Jerozolimskie 195B, 02-222 Warszawa 

Zadanie Nr 5 - 489 110,40 zł brutto 

Okres gwarancji  : 36 m- cy   

 

Zadanie Nr 6 

Metrum Cryoflex Sp. z o.o., ul. Zielna 29, 05-082 Blizne Łaszczyńskiego  

Zadanie Nr 6 - 69.900,00 zł brutto 

Okres gwarancji  : 24 m- ce   

 

Zadanie Nr 7 

Baxter Polska Sp. z o. o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa  

Zadanie Nr 7 - 265 680,00zł brutto 

Okres gwarancji  : 24 m- ce   

 

Zadanie Nr 8 

Zadanie  unieważnione na podstawie  art. 255 pkt 1  w zw.  art. 259 ustawy Pzp, ponieważ do upływu terminu składania ofert  nie 

złożono w zakresie tego zadania  żadnej oferty. 

 

Zgodnie z regulacją art. 264 ust. 2 pkt 1 lit. a) ustawy  Pzp  umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte   

w dniu   13-05-2024r. 

 

 

 



 

 

 

 

Prosimy o przybycie uprawnionego reprezentanta firmy w w/w terminie, celem podpisania umowy.  

 

 

Numer 

Zadania 

 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena (zł) 

Liczba 

punktów  

w 

kryterium 

cena 

Liczba 

punktów  

w kryterium 

ocena jakości 

Liczba 

punktów  

w kryterium 

okres gwarancji 

 

 

RAZEM 

Zadanie Nr 1 3 Meden – Inmed Sp. z o.o.  

ul. Wenedów 2,  

75-847 Koszalin  

 

23 328,00 

60 

 

 

30 

 

 

10 

 

 

100 

Zadanie Nr 2 1 BOWA International  

Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Obornicka 10  

62-002 Suchy Las, Złotkowo  

 

239 017,69 

60 

 
 

30 

 
 

10 

 

 

100 

Zadanie Nr 3 2 KARL STORZ Polska  

Sp. z o.o.  

ul. Hołubcowa 123 

02-854 Warszawa  

 

69 474,30 

60 

 

 
30 

 

 
10 

 

 

100 

Zadanie Nr 4 4 Plus Ultra Tomasz Sioda 

ul. Na Szańcach 22 

61-663 Poznań 

33 682,47 

60 

 
 

30 

 
 

10 

 

 

100 

Zadanie Nr 5 7 Philips Polska Sp. z o.o. 

al. Jerozolimskie 195B 

02-222 Warszawa 

489 110,40 

60 

 

 
30 

 

 
10 

 

 

100 

Zadanie Nr 6 6 Metrum Cryoflex Sp. z o.o.  

ul. Zielna 29 

05-082 Blizne Łaszczyńskiego  

 

69 900,00 

60 

 

 

30 

 

 

10 

 

 

100 

Zadanie Nr 7 5 Baxter Polska Sp. z o. o.  

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa  

 

265 680,00 

60 

 
 

30 

 
 

10 

 

 

100 

Zadanie Nr 8 Unieważnione  na podstawie  art. 255 pkt 1 w zw.  art. 259 ustawy Pzp, ponieważ do upływu terminu składania ofert  

nie złożono w zakresie tego zadania  żadnej oferty . 

 

 

 

Z poważaniem  


